白石城開門20周年記念

『白石城フォトコンテスト』募集要項

◆注意事項

- ・応募作品は、応募者が撮影した未発表の作品で、1人2点以内とします。
- ・応募作品の著作権は、応募者に帰属するものとします。
- ・応募作品は、白石城を素材に撮影されたものとします。
- ・人の肖像等を利用する場合については、被写体及びその関係者の間で何らかの紛争が発生した場合、主催者は一切責任を負いかねます。
- ・採用作品は、テレビ・新聞・ラジオ・雑誌・ウェーブ上など、事業の実施や広告宣伝の ため主催者が必要と判断する利用目的に利用できるものとします。
- ・応募作品は、応募事業の紹介や記録のため主催者が応募作品を利用することを認めることとします。
- ・応募にあたり提供いただいた個人情報は、採用作品の発表や賞品発送、本コンテストの 運営のため、必要な範囲で使用します。
- ・応募作品は返却いたしませんのでご了承ください。
- ・応募規定に違反したものは、採用を取り消すことがあります。
- ◆主 催 公益財団法人白石市文化体育振興財団

【応募先・お問い合わせ】

〒989-0251 白石市益岡町1-16 (白石城管理事務所内)

白石城開門20周年記念

『白石城フォトコンテスト』係

 $\mathtt{TEL} : 0\ 2\ 2\ 4 - 2\ 4 - 3\ 0\ 3\ 0 \quad FAX : 0\ 2\ 2\ 4 - 2\ 4 - 3\ 0\ 3\ 3$

白石城開門20周年記念		
	『白石城フォトコンテスト』申込用紙	
写 真		
タイトル		
応募者	〒	
ご住所		
氏 名	ふりがな	
TEL		
年 齢		
※未成年者のご応募には、保護者の同意が必要です。		
上記の者が 『白石城フォトコンテスト』に応募することを同意します		
	保護者氏名: 印	